
2 7 9  E I R O  /  P A R  P E R S O N U

P I E T E I KŠ A NĀ S  C E ĻO J U M A M :  

+ 3 7 1  2 6 4 5 0 9 4 5   |  

L I G A @ B A L T I C T R A V E L S T U D I O . L V  |  

I N F O @ B A L T I C T R A V E L S T U D I O . L V  

LIETIŠĶĀS MĀKSLAS,  
AMATNIECĪBAS UN DIZAINA 
IZSTĀDE 2019
Somija, Tampere 

14.11. - 16.11.2019. 

3 dienas / 2 naktis

14.11.2019. 

Rīga – Toijala - Tampere 

Pie Strēlnieku laukuma, Rīgā, plkst. 07:00 Jūs gaidīs autobuss, 

lai dotos pārbraucienā uz Tallinu, kur ar prāmi plkst. 13:30 

tālāk dosimies uz Helsinkiem. Pēc ierašanās Helsinkos ceļš 

tālāk vedīs uz Toijalas pilsētu, kurā atrodas vadošais Somijas 

uzņēmums aušanas aprīkojuma un steļļu ražošanā – 

TOIKA, lai iepazītos ar uzņēmuma darbības principiem un 

ražoto produkciju. Pēc uzņēmuma apmeklējuma dosimies uz 

Tamperi, iekārtosimies viesnīcā un baudīsim vakaru Tamperē. 

15.11.2019. 

Tampere 

Pēc brokastīm, plkst. 09:30 transfers uz SOMIJAS LIETIŠĶĀS 

MĀKSLAS, AMATNIECĪBAS UN DIZAINA IZSTĀDI 2019. Tas 

ir visvairāk gaidītais rokdarbu, mākslas un dizaina notikums 

gadā – Somijā un visā Eiropā, jo tiek uzskatīta par lielāko 

lietišķās mākslas, amatniecības uz dizaina izstādi Eiropā, ko 

iemīļojuši daudzi jo daudzi apmeklētāji. 4 izstādes hallēs būs 

iespējams apskatīt gatavus dizaina un amatniecības 

izstrādājumus, kas izgatavoti Somijā, ieskaitot apģērbu, 

aksesuārus, mājas piederumus, rotājumus un citus 

priekšmetus. Pēc izstādes apskates, dosimies 2 stundu garā 

TAMPERES apskates ekskursijā, kuras laikā uzzināsiet pilsētas 

vēsturi un apskatīsiet ievērojamākos objektus. Pēc ekskursijas 

brīvais laiks pilsētā. 

16.11.2019. 

Tampere – Helsinki - Rīga 

Pēc brokastīm viesnīcā un rīta izbaudīšanas Tamperē, ap 

plkst. 09:00 dosimies uz HELSINKIEM, lai 3 stundu garā 

ekskursijā iepazītos ar Somijas galvaspilsētu. Plkst. 16:30 ar 

prāmi dosimies no Helsinkiem uz Tallinu, ierašanās Rīgā pie 

Strēlnieku laukuma ap plkst. 23:30. 

CEĻOJUMA CENĀ IEKĻAUTS: 

    - TRANSPORTA PAKALPOJUMI (KOMFORTABLS 

AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ; 

   • GRUPAS VADĪTĀJA PAKALPOJUMI; 

   • 2 NAKTIS  3+-4* VIESNĪCĀ STANDARTA DIVVIETĪGĀ 

NUMURĀ VIENAI PERSONAI; 

   • BROKASTIS VIESNĪCĀ 15.11.2019. UN 16.11.2019.; 

   • SĒDVIETA UZ PRĀMJA TALLINA – HELSINKI 14.11.2019. 

(PRĀMIS MEGASTAR), 

HELSINKI – TALLINA 16.11.2019. (PRĀMIS MEGASTAR); 

   • KRIEVISKI RUNĀJOŠS VIETĒJAIS GIDS TAMPERES UN 

HELSINKU APSKATES EKSKURSIJAS LAIKĀ; 

   • IEEJAS MAKSA IZSTĀDĒ (1 DIENAS BIĻETE). 

CEĻOJUMA CENĀ NAV IEKĻAUTS: 

   • PUSDIENAS UN VAKARIŅAS; 

   • VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA (IESPĒJAMS 

IEGĀDĀTIES MŪSU CEĻOJUMU AĢENTŪRĀ – CENAS 

PĒC PIEPRASĪJUMA). 

 

PAPILDIZMAKSAS: 

   • PERSONĪGIE IZDEVUMI; 

   • SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS 

IEGĀDĀTIES.

PIETEIKŠANĀS CEĻOJUMAM: 

AVANSS 40.00 eiro TRĪS DIENU LAIKĀ 

PĒC REZERVĀCIJAS VEIKŠANAS 

OTRĀ IEMAKSA 100.00 eiro LĪDZ 

15.09. 

ATLIKUSĪ SUMMA - 139 eiro LĪDZ 15.10. 

ATTEIKŠANĀS NO 

CEĻOJUMA: 

ZAUDĒTĀ SUMMA 

20.00 eiro LĪDZ 15.09. 

 100.00 eiro PĒC 15.10. 

VISA SUMMA PĒC 15.10. 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas 

Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu 

ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti! Latvijas Republikas pilsoņa pase, kas izdota pēc 2002. 

gada 1. jūlija un ir derīga līdz ceļojuma beigām vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz 

ceļojuma beigām, vai Latvijas Republikas nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma 

beigām. 


